

Čj.: 413-9/2016-551230
 EVZ: 155600315
 e-TRŽIŠTĚ: RS
 e-TRŽIŠTĚ: Vy



A400P05WIMY0

**Výzva k plnění
 RS 165610110**

číslo: 1755123 020125

Kupující

Adresa: **Česká republika - Ministerstvo obrany**
Tychonova 1, 160 00 Praha 6
 zastoupená náčelníkem
 Vojenského zařízení 551230
 podplukovník Ing. Zdeněk PLHAL
 Obora, 517 21 Týniště nad Orlicí
 Příjemce: VZ 551230 Týniště nad Orlicí
 IČ/DIČ: MO Praha 60162694/CZ60162694
 Bankovní spojení: [REDACTED]

Vyřizuje: Ing. Mikuláš CSÖLLE
 Telefon: [REDACTED]

Prodávající

Adresa: **PREMO s.r.o.**
 nám. Svobody 284
 687 08 Buchlovice
 IČ: 26251531
 DIČ: CZ26251531
 Bankovní spojení: [REDACTED]
 Vyřizuje: Jiří Lopour
 Telefon: [REDACTED]

Doba plnění: do 30. června 2017

Místo plnění: VZ 551230 Týniště nad Orlicí

Způsob dodání: prodávajícím

p. č.	Název	MJ	Počet	Cena za MJ bez DPH	DPH 21 %	Cena celkem s DPH
1	tonery a související části tiskáren dle objednávky 2/2017	ks	1	135 182,00	21	163 570,22
VOJENSKÉ ZARÍZENÍ 5512 TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ -27-						

Celková cena	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	135 182,00	28 388,22	163 570,22

Tento smluvní vztah se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. - Občanský zákoník § 2079 a násl. v platném znění a rámcovou smlouvou č. 165610110.

Ostatní

kupující i prodávající souhlasí se zveřejněním této objednávky - výzvy k plnění

v případě, že hodnota objednávky přesáhne částku 50.000,- Kč bez DPH, bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. zveřejněna v Registru smluv

Potvrzení přijetí objednávky prodávajícím a podpisy smluvních stran

Prodávající

dne: 24.5.2017

Jiří Lopour
VACOLIK s.r.o.

 **PREMO**

PREMO s.r.o., Brněnská 474,
686 03 STARÉ MĚSTO

tel: 572 433 000
datum, razítko a podpis



Kupující

29. 05. 2017

dne: **VOJENSKÉ ZARÍZENÍ 5512**
TÝNIŠTĚ NAD ORLÍCI -27-

Náčelník CZM

ppk. Ing. Zdeněk PLHAL


datum, razítko a podpis


Dodavatel:
PREMO spol.s.r.o.
nám. Svobody 284, 687 08 Buchlovice

OBJEDNÁVKA č. 2/2017

Příjemce:
VZ 551230 Tvařičtěst nad Orlicí

	Toner k tiskárně	barva	počet stran/mi	Název podle výrobce	počet ks	Cena za 1 kus zboží bez DPH	Cena za 1 ks zboží DPH	Cena za celkový počet zboží bez DPH	Cena za celkový počet zboží s DPH
6	HP LJ Pro M452	toner	Bk	2300	CF410A	18	1 566,00 Kč	1 894,86 Kč	34 107,48 Kč
		toner	C	2300	CF411A	5	2 021,00 Kč	2 445,41 Kč	12 227,05 Kč
		toner	Y	2300	CF412A	5	2 021,00 Kč	2 445,41 Kč	12 227,05 Kč
		toner	M	2300	CF413A	5	2 021,00 Kč	2 445,41 Kč	12 227,05 Kč
9	HP LaserJet Pro 400 MFP M426fdn	toner	Bk	3100	CF226A	3	2 105,00 Kč	2 547,05 Kč	7 641,15 Kč
10	HP LaserJet Pro 400 MFP M477fdn	toner	Bk	2300	CF410A	15	1 566,00 Kč	1 894,86 Kč	28 422,90 Kč
		toner	C	2300	CF411A	3	2 021,00 Kč	2 445,41 Kč	7 336,23 Kč
		toner	Y	2300	CF412A	3	2 021,00 Kč	2 445,41 Kč	7 336,23 Kč
		toner	M	2300	CF413A	3	2 021,00 Kč	2 445,41 Kč	7 336,23 Kč
20	Oki B432 DN	toner	Bk	12000	45807111	4	3 187,00 Kč	3 856,27 Kč	15 425,08 Kč
		toner	Bk	7000	45807106	0	2 291,00 Kč	2 772,11 Kč	- Kč
		toner	Bk	3000	45807102	0	1 514,00 Kč	1 831,94 Kč	- Kč
1	Zobrazovací válec pro HP CLJ Enterprise M855dn - Bk	válec	Bk	30000	CF358A	1	1 714,00 Kč	2 073,94 Kč	2 073,94 Kč
2	Zobrazovací válec pro HP CLJ Enterprise M855dn - C	válec	C	30000	CF359A	1	4 741,00 Kč	5 736,61 Kč	5 736,61 Kč
3	Zobrazovací válec pro HP CLJ Enterprise M855dn - Y	válec	Y	30000	CF364A	1	4 741,00 Kč	5 736,61 Kč	5 736,61 Kč
4	Zobrazovací válec pro HP CLJ Enterprise M855dn - M	válec	M	30000	CF365A	1	4 741,00 Kč	5 736,61 Kč	5 736,61 Kč
Objednávka celkem:								135 182,00 Kč	163 570,22 Kč

Pověřená osoba (objednatel): Telefon:	Ing. Mikuláš Csölle 973 247 435, 604 441 953
Podpis velitele, ředitele, Schvalují: 23. 05 2017	pplk. Ing. Zdeněk Píhal 

Potvrzení objednávky Podpis prodávajícího	VACULÍK RADK 24.5.2017 
--	--